
Prodej rodinného domu  218m2, pozemek 671 m2

Vlastnictví: osobní Okres: Brno - venkov

3.390.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Přibice
+ provize 4,9% z kupní ceny (cena vč. DPH) Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji částečně podsklepený rodinný dům o dispozici 3+1 s podkrovím. Užitná plocha domu celkem 218m2 (1.PP
40,85m2, 1.NP 133,14m2 a podkroví 43,88m2) zastavěná plocha domem ca 121m2 . V suterénu domu se nachází garáž,
sklad/dílna a sklep. V přízemí domu se nachází 3 obytné místnosti (jedna s kuchyňským koutem), koupelna s toaletou a
samostatná kuchyně a sklad. V podkroví se nachází pokoj a místnost jako úložný prostor. Dům má ohřev vody el. bojlerem,
plynový kotel na vytápění a kamna na tuhá paliva.  Dům Pozemek okolo domu a pod ním má celkovou výměru 671 m2 a je
mírně svažitý až svažitý. V okolí zástavba samostatně stojících rodinných domů na klidném okraji obce Přibice. Obec Přibice
disponuje mateřskou a základní školou prvního stupně. Kulturní dům a komunitní centrum, pošta, ordinací lékaře, potraviny.
Další občanská vybavenost v nedalekých Pohořelicích. Velmi atraktivní turistická oblast Pasohlávek a Mušova - autokemp
Merkur a Aqauland Moravia, sirné koupele. Dostupnost na okraj Brna do 20 minut je nespornou výhodou. Půdorysy objektu
zašleme na vyžádání. Dům je určen pro generální rekonstrukci pro dosažení moderního standardu, případně vhodný jako
pozemek pro stavbu nového domu se všemi přípojkami IS.Při rychlém jednání možná sleva 5% z kupní ceny.

Elektřina: 220/380 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 121
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 671
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

DVOŘÁK REALITY s.r.o. Slavík Ing. Mgr. Jan
Cejl 93, Brno, 602 00 tel. 606281044, slavik@dvorakreality.cz
tel. , +420 774 807 041, info@dvorakreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 6090360

strana 1


